
Socialpædagog til psykiatrien Team Nord i
Stubbekøbing, Støtte og Vejledning Guldborgsund

Kommune

Brænder du for det socialpædagogiske område, ønsker du at gøre en vigtig forskel i menneskers liv
og går du op i at skabe hjertevarme fællesskaber?

Hos Team Nord i Stubbekøbing søger vi en socialpædagog, der med faglighed og hjerte vil være
med til at gøre en forskel for borgere med særlige behov.
Stillingen er på 30 til 37 timer om ugen med opstart er 1. marts eller snarest muligt.
 
Center for Trivsel & Social Indsats - du bliver en del af noget større!
Når du træder ind i Team Vest, bliver du samtidig en del af Center for Trivsel & Social Indsats – et
fællesskab af fagprofessionelle, der arbejder sammen om at skabe trivsel, udvikling og livskvalitet
for borgere i Guldborgsund. Vi tror på, at vi lykkes bedst, når vi gør det sammen – med borgerne,
med hinanden og med vores samarbejdspartnere. Det er kernen i vores strategi #Vi er fælles.
Her er der plads til både faglighed og menneskelighed. Vi arbejder med mod, nysgerrighed og
respekt – og vi tror på, at alle har noget at bidrage med.
Du bliver derfor en del af et center, hvor vi sammen deler viden, løfter i flok og skaber løsninger,
der virker i praksis.
Om stillingen:
I Team Nord arbejder vi ud fra en helhedsorienteret og menneskelig tilgang, hvor både faglighed og
omsorg er fundamentet for vores indsats. 
Vi tror på, at respekt, nysgerrighed og engagement er afgørende for at skabe trivsel og udvikling –
både for borgere og medarbejdere.
Vi yder støtte til borgere med nedsat psykisk funktionsevne i eget hjem, altid med udgangspunkt i
den visiterede indsats efter servicelovens §85. Vores praksis bygger på en recovery-orienteret og
rehabiliterende tilgang, og vi tilbyder løbende kompetenceudvikling, blandt andet inden for LA2.
Vi arbejder helhedsorienteret og med menneskelig omsorg for at støtte borgerne bedst muligt.
Vores indsats er altid i samarbejde med borgerne og tager afsæt i Guldborgsund Kommunes
kerneopgave: At styrke borgernes muligheder for at mestre egen tilværelse og sikre, at alle kan
indgå i relevante fællesskaber.
Du får mulighed for at arbejde med en bred og spændende palet af vejlednings- og støtteopgaver
for borgere over 25 år, der står over for komplekse udfordringer. Hos os møder du borgere med:
Psykiske og kognitive udfordringer
Autisme spektrum forstyrrelser
Lavt selvværd og ensomhed
Problematikker omkring kriminalitet og misbrug
Angst og andre sociale udfordringer
 
Dine opgaver vil bl.a. være:
Støtte borgere i forhold til den visiterede indsats efter SEL §85, med fokus på at forbedre
funktionsniveauet eller forebygge forværring
Gennemføre støttende samtaler og praktisk vejledning, f.eks. inden for ADL (almindelige
dagligdags aktiviteter)
Yde støtte ved behandlinger, lægebesøg og lignende aktiviteter
Bidrage til, at borgeren opnår og fastholder egen identitet samt struktur i hverdagen
Støtte borgeren i at deltage i sociale aktiviteter og fællesskaber
Udarbejde skriftlig dokumentation i Nexus, i samarbejde med borgeren
Arbejde med fællesskabsstøtte, hvor flere borgere samles og understøttes i konkrete aktiviteter, fx
indkøb eller kursusforløb relateret til angst
Vi leder efter dig, der:
Har stærke faglige og relationelle kompetencer, og trives med samarbejde – både med borgere,
kolleger og tværfaglige partnere
Brænder for at gøre en forskel inden for socialpædagogisk arbejde
Har viden om psykisk sårbarhed, sociale udfordringer og angst, og kan omsætte din faglighed og
erfaring til praksis
Engagerer sig i at forstå og forbedre både egen og kollegers praksis
Tilpasser sig og organiserer opgaverne efter borgerens behov
Har erfaring eller kendskab til fællesskabsstøtte
Kender til Nexus og dokumentation ud fra indsatsmål (en fordel)
Er indstillet på at cykle i Byzone (cykler stilles til rådighed) og har kørekort samt bil til rådighed ved
kørsel udenfor Byzone. Kørekort er et krav og skal opretholdes under hele ansættelsen.
Kan fremvise straffeattest og børneattest samt gyldigt kørekort.
Vi tilbyder:
En spændende arbejdsplads, hvor der er fokus på høj faglighed og personlig udvikling
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https://www.vierfaelles.dk/


At du vil opleve en høj grad af selvtilrettelæggelse og selvstændighed i opgaveløsningen, omgivet
af dygtige, engagerede og dedikerede kolleger
Vi prioriterer kompetenceudvikling, faglig sparring og supervision, så du altid kan udvikle dig og få
støtte i dit arbejde
Et center, hvor du bliver en del af et stort, aktivt fællesskab og hvor du kan mærke, at du gør en
forskel
 
Ansættelsesvilkår, arbejdstider og kontakt:
Ansættelse efter gældende overenskomst med SL. Der er en lokal forhåndsaftale i forhold til løn.
Arbejdstiden ligger mellem kl. 6.30 og 21.00, og der indgår vagter på både hverdage, weekender
og helligdage. Du ansættes derfor i blandede vagter.

Kontakt afdelingsleder Carsten H. Lund-Rasmussen på tlf. 2518 0487 eller send en sms med
ønske om opringning.
Herudover kan følgende kontaktes:
-Socialvejleder Helle Hummelmose Jørgensen på tlf. 2518 0437.
-Socialvejleder Lau Kopytko på tlf. 2518 0671.
 
Ansøgningsfrist: 
Ansøgningsfrist søndag den 18.  januar 2026.
Samtaler finder sted: 
Samtaler afholdes fredag den 23.  januar 2026 ved Støtte og Vejledning på Stubbekøbing Rådhus,
hovedindgangen fra Torvet, Grønnegade 1, 4850 Stubbekøbing.
Ansøgningsprocedure: 
Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din ansøgning og dit CV. Vi
tager kun imod elektroniske ansøgninger.
Mere om Guldborgsund kommune: 
https://www.vierfaelles.dk/kerneopgaven www.vierfalles.dk 
Guldborgsund kommune har pr. 1. august 2015 indført røgfri arbejdstid. Læs mere om
Guldborgsund kommune på www.guldborgsund.dk 
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